COMUNE DI LENOLA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

Vincoli derivanti dalla legge

9999 1
136 1 Potenziamento delle attivita di controllo e di accertamento delle violazioni in
materia di circolazione stradale
318 1
721 1 Servizi ausiliari per I'struzione
318 1
722 1 Emergenza COVID-19 Interventi a favore delle famiglie
318 1
755 1 EMERGENZA COVID 19- Interventi relativi ai servizi generali
318 1
759 1 Fondo art.6 c. DL73/2021 finalizzato alla riduzione TARI utenze non
domestiche- E. cap. 351
3 1
24 1 Trattamento economico accessorio- indennita’ di risultato
3 1
27 1 indennita di risultato al segretario comunale
3 1
29 1 oneririflessi indennit... al segretario
3 1
30 1 Fondo per il salario accessorio
3 1
32 1 oneri previdenziali su fondo per il salario accessorio e ind ennita' di
responsabilit...
3 1
60 1 IRAP su salario accessorio e posizioni organizzative e inden nita di risultato

Risorse vincolate al
1/1/2022

(a)

11.791,96

2.500,00

10.677,46

6.650,29

26.290,27

14.000,00

2.500,00

7.000,00

32.353,66

8.095,90

6.749,65

Impegni presunti
eserc. 2022
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2022
(dati presunti)

(b) (c)
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 26.290,27
0,00 14.000,00
0,00 2.500,00
0,00 7.000,00
0,00 32.336,72
0,00 8.019,10
0,00 6.743,65

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

(@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'eser. 2022 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione
nell'eser. 2022 di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui) (dati
presunti)

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2021
se non reimpegnati
nell'esercizio 2022

(+)

)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2022 applicate
al primo esercizio

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione

presunto al . -
31/12/2022 del bilancio di
previsione
(9)=(a)+(b)- 0
(c)-(d)-(e)-(f)
11.791,96 0,00
2.500,00 0,00
10.677.46 0,00
6.650,29 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
16,94 0,00
76,80 0,00
6,00 0,00
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COMUNE DI LENOLA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Capitolo di Entrata

e

Risorse vincolate al

Entrate vincolate
accertate

Impegni presunti
eserc. 2022
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate

Cancellazione
nell'eser. 2022 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2022 applicate

Capitolo di Spesa correlato 1/1/2022 nell'esercizio 2022 quote vincolate del nell'esercizio o da e cancellazione I'approvazione del presunto al al primo esercizio
(dati presunti) : " quote vincolate del nell'eser. 2022 di rendiconto del bilancio di
risultato di . X I L . il 31/12/2022 .
L . risultato di residui passivi dell'esercizio 2021 previsione
amministrazione . . . - N . :
(dati presunti) amministrazione | finanziati da risorse | se non reimpegnati
(dati presunti) vincolate (-) nell'esercizio 2022
(gestione dei (+)
residui) (dati
presunti)
(9)=(a)+(b)- ;
(a) (b) (c) (d) (e) Ul (c)-(d)-(e)-(H) (i)
13 1 13.056,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.056,78 0,00
765 1 Potenziamento servizi sociali
98 1 11.100,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00
701 1 inetrevnti di manutenzione straordinaria e Costruzione di loculi cimiteriali -
348 1 4.100,00 0,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
755 1 Acquisto di servizi - Emergenza Covid-19 - E cap.348
348 1 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
764 1 Acquisto di beni Emergenza da Covid-19-
348 1 34,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,23 0,00
766 1 Acquisto macchinari per interventi Emergenza Covid-19
Totale Vincoli derivanti dalla legge (h/2) 165.400,20 0,00 120.489,74 0,00 0,00 0,00 44.910,46 0,00
Vincoli derivanti da Trasferimenti
9999 1 95.955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.955,75 0,00
641 1 Messa in sicurezza Viabilita comunale. E cap. 269
32 1 13.811,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.811,93 0,00
298 1 spese per l'asilo nido
163 1 1.641,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.641,68 0,00
399 1 Software Promozione turistica - E cap. 832
163 1 1.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.110,00 0,00
462 1 Arredo Urbano/parcho giochi - E cap. 832/00 fondi Reg
263 1 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16 0,00
298 1 Lavori di completamento via G. Matteotti ( contributo C.M. E cap, 263)
276 1 17,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,85 0,00
659 1  Efficientamento energetico Impianto Sportivo Loc. Carduso e. cap. 276-
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COMUNE DI LENOLA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

289
668

32
298

33
173

33
174

231
557

247
596

319
719

32
298

256
820

389
809

386

807

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

Progettazione Enti Locali - Fondi Ministero E cap. 289+ Mutuo Cap. 290
spese per l'asilo nido

Fornitura libri scuola dell'obbligo ( art. 27 legge 448/98) E CAP. 33
Fornitura libri agli studenti delle scuole superiori - E CAP . 33

RETI DI IMPRESE- MACR 2- Interventi riqulificazione spazi e arredo urbano

Interventi a favore dei richiedenti asilo e rifugiati (contributo regionale) E ca.
247

Fondo nazioanle per il sistema di educazione e istruzione dalla nascita e fino a

sei anni

spese per l'asilo nido

Riqualificazione del percorso pedonale denominato Scalinata della Pace - E
cap, 389

Riqualificazione del percorso pedonale denominato Scalinata della Pace - E
cap, 389

Contributo Misura 1.4.4 - Spid CIE- Missione 1 comp. 1 del PNRR- Invest. 1.4
servizi E cittadinanza Digitale -U ap.807

Misura 1.4.4 - Spid CIE- Missione 1 Comp.1 del PNRR -Servizi e cittadinnaza
digitale - E cap. 386 (CUP D31F22001080006)

Impegni presunti
eserc. 2022
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da

Entrate vincolate

Risorse vincolate al accertate

1/1/2022 ne(l:’:fier:;zslsni?)22 quote vincolate del
P risultato di
amministrazione
(dati presunti)
(a (b) (©
24.376,24 0,00 0,00
17.080,15 0,00 0,00
3.591,13 0,00 3.591,13
3.591,13 0,00 3.591,13
506,24 0,00 0,00
16.000,00 0,00 16.000,00
9.540,00 0,00 0,00
0,00 60.985,49 0,00
0,00 15.200,00 0,00
0,00 26.614,43 0,00
0,00 14.000,00 0,00

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

(@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'eser. 2022 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione
nell'eser. 2022 di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui) (dati
presunti)

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2021
se non reimpegnati
nell'esercizio 2022

(+)

)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
presunto al
31/12/2022

(9)=(a)+(b)-
(c)-(d)-(e)-(f)

24.376,24

17.080,15

0,00

506,24

9.540,00

60.985,49

15.200,00

26.614,43

14.000,00

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2022 applicate
al primo esercizio
del bilancio di
previsione

(0

0,00

0,00

0,00

60.985,49

15.200,00

26.614,43

14.000,00
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COMUNE DI LENOLA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

393

813

808

383
800

383
805

814

384
798

384
799

384
802

384
804

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

PNRR M1C1- Inv1.2 CUP D31C22001770006 ABILITAZIONE AL CLOUD U
CAP

PNRR - M1C1- Inv. 1.2 - CUP D31C22001770006 ABILITAZIONE AL CLOUD
- E.CAP. 393

Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici M1C1-PNRR-Sito
Internet(Pacchetto Cittadino Informato) E387

Comp. M1C3 Turismo e Cultura 4.0 (CUP D35122000020006) int 2.1 L.3
"Eventi cult. laboratori arte terapia”

Comp. M1C3 Turismo e Cultura 4.0 (CUP D35I22000020006) int 2.1 L7
Attrattivita Borghi "Promozione comunicazione"

M1C1 - Investimento 1.4.3: PIATTAFORMA PAGOPA
M1C1 - Investimento 1.4.3: (CUP ........ ) PIATTAFORMA PAGOPA

Comp. M1C3 Turismo e Cultura 4.0 (CUP D35122000020006) int 2.1
Attrattivita dei borghi L1 "Museo delle Origini"

Comp. M1C3 Turismo e Cultura 4.0 (CUP D35122000020006) int 2.1
Attrattivita dei borghi L2 "Museo che respira”

Comp. M1C3 Turismo e Cultura 4.0 (CUP D35122000020006) Int 2.1 L5
"Restauro Effige M.del Colle, scavo Archeologico”

Comp. M1C3 Turismo e Cultura 4.0 (CUP D35122000020006) Int 2.1 L7
"Promozione.. Portale WEB"

Risorse vincolate al

1/1/2022

(a)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2022
(dati presunti)

(b)

77.897,00

79.922,00

19.000,00

26.000,00

25.494,00

90.000,00

30.000,00

30.000,00

15.000,00

Impegni presunti
eserc. 2022
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

(c)

0,00
44.225,00
13.000,00
16.000,00

0,00
90.000,00

0,00

0,00

0,00

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

(@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'eser. 2022 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione
nell'eser. 2022 di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui) (dati
presunti)

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2021
se non reimpegnati
nell'esercizio 2022

(+)

)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2022 applicate
al primo esercizio

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
presunto al

31/12/2022 del bilancio di
previsione
(9)=(a)+(b)- 0
(c)-(d)-(e)-(f)
77.897,00 77.897,00
35.697,00 35.697,00
6.000,00 6.000,00
10.000,00 10.000,00
25.494,00 25.494,00
0,00 0,00
30.000,00 30.000,00
30.000,00 30.000,00
15.000,00 15.000,00
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COMUNE DI LENOLA

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Capitolo di Entrata

e

Risorse vincolate al

Impegni presunti
eserc. 2022
finanziati da entrate
vincolate accertate
nell'esercizio o da

Entrate vincolate
accertate

Fondo pluri. vinc. al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate

Cancellazione
nell'eser. 2022 di
residui attivi
vincolati o
eliminazione del
vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo

Risorse vincolate
presunte al
31/12/2022 applicate

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione

Capitolo di Spesa correlato 1/1/2022 nell'esercizio 2022 . nell'esercizio o da e cancellazione I'approvazione del al primo esercizio
(dati presunti) quotg Vmcom‘? del quote vincolate del nell'eser. 2022 di rendiconto presunto al del bilancio di
risultato di N N L L . il 31/12/2022 .
L . risultato di residui passivi dell'esercizio 2021 previsione
amministrazione e . . . . . "
(dati presunti) amministrazione finanziati da risorse | se non relmpegnatl
(dati presunti) vincolate (-) nell'esercizio 2022
(gestione dei (+)
residui) (dati
presunti)
(9)=(a)+(b)- ;
(a) (b) (c) (d) (e) () (c)-(d)-(e)-(H) ()
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (h/3) 187.222,26 510.112,92 186.407,26 0,00 0,00 0,00 510.927,92 346.887,92
Vincoli derivanti da finanziamenti
331 1 23.441,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.441,45 0,00
24 1 Trattamento economico accessorio- indennita’ di risultato
Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (h/4) 23.441,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.441,45 0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (h/5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altri vincoli
Totale Altri vincoli (h/6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale risorse vincolate (h=h/1+h/2+h/3+h/4+h/5) 376.063,91 510.112,92 306.897,00 0,00 0,00 0,00 579.279,83 346.887,92
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Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (i/1) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (i/2) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (i/3) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (i/4) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (i/5) 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5) 0,00

Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

(/1=h/1-i/1) 44.910,46
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di
) ) 510.927,92
accantonamenti (I/2=h/2-i/2)
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di
; ; 23.441,45
accantonamenti (1/3=h/3-i/3)
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti
: 0,00
(I/4=h/4-i/4)
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti
) 0,00
(1/5=h/5-i5)
;I;::la-li()e(l;l)sorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 579.279,83

(*) Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilancio di previsione preveda I'utilizzo delle quote vincolate del risultato di amministrazione presunto
(1) Importo immediatamente utilizzabile nelle more dell'approvazione del rendiconto. Nel corso dell'esercizio provvisorio € utilizzabile nei limiti di quanto previsto nel principio applicato della contabilita finanziaria.
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